
Kurzemes zonas atlases sacensības vieglatlētikā U-14 grupai 2004-2005

60 m meitenēm fināls
1 Alise Šterna 28.11.2004. Liepājas SSS 8.98 8.88 Q Stumbre
2 Marta Matisova 16.12.2004. Ventspils NBJSS 9.02 9.022 Q Kiršteins
3 Nora Grišāne 09.03.2004. Saldus SS 9.04 9.024 Q Zilvers
4 Kristīne Dubure 11.06.2005. Kuldīgas NSS 9.01 9.06 Q Skurule
5 Sofija Šneidere 28.03.2004. Liepājas SSS 9.18 9.12 Q Lauva
6 Rēzija Kriķe 28.02.2005. Liepājs SSS 9.12 9.19 Lauva
7 Tīna Luīze Bernāne 2005 Rojas NSS 9.29 Raspopova
8 Anna Frolova 19.04.2005. Saldus SS 9.31 Zilvers
9 Kate Cela 2004 Talsu NSS 9.32 Jansons

10 Saila Gūtšmite 11.04.2004. Tukuma SS 9.39 Rubena
11 Janita Antipina 01.11.2005. Kuldīgas NSS 9.40 Lancmane

12/13 Marta Cīrule 18.05.2005. Liepājas raj.SS 9.41 Kļava
12/13 Alise Elza Skricka 26.01.2004. Ventspils NBJSS 9.41 Gulbis

14 Justīne Garsila 2004 Talsu NSS 9.42 Jansons
15 Aija Ķere 29.10.2004. Liepājas raj.SS 9.47 Ločmelis
16 Hilda Ciemese 13.10.2005. Liepājas raj.SS 9.53 Kļava
17 Karīna Jansone 13.09.2005. Liepājas SSS 9.56 Lauva
18 Beatrise Eglinska 13.10.2004. Liepājas SSS 9.58 Vērdiņš
19 Samanta Osiņa 19.04.2005. Ventspils NBJSS 9.60 Kiršteins
20 Agnese Križēvica 21.02.2005. Liepājas raj.SS 9.65 Vainovska
21 Patrīcija Runiķe 17.11.2005. Liepājas SSS 9.69 Vērdiņš
22 Kristīne Gulbe 11.11.2005. Talsu NSS 9.71 Štrobinders
23 Marta Zaremba 30.03.2005. Dobeles SS 9.81 Velberga
24 Ance Kļaviņa 08.06.2004. Tukuma VK 9.82 Kožeurovs
25 Marta Brāle 28.07.2005. Talsu NSS 9.83 Štrobinders
26 Zane Verpakovska 24.02.2005. Kuldīgas NSS 9.85 Lancmane
27 Keta Ketija Celitāne 07.12.2005. Tukuma SS 9.89 Čākurs
28 Viviāna Sprugevica 01.10.2004. Kuldīgas NSS 9.91 Skurule
29 Sanija Blanka 29.11.2005. SS Spars, Ventspils 9.94 Petrovičs, Kronbergs
30 Ance Bērzāja 07.03.2005. Tukuma SS 9.96 Kožeurovs
31 Evelīna Ose 24.01.2005. Tukuma SS 9.97 Rubena
32 Linda Liepiņa 21.11.2004. Liepājas raj.SS 9.98 Ozola
33 Alīna Kāposta 04.07.2005. Liepājas SSS 10.05 Lauva

34/35 Linda Grīsle 18.02.2005. Liepājas raj.SS 10.08 Vainovska
34/35 Endija Osvalde 18.09.2004. Liepājas SSS 10.08 Vērdiņš

36 Līva Rozenberga 30.04.2005. Liepājas SSS 10.15 Vērdiņš
37 Katrīna Munkevica 25.01.2005. Kuldīgas NSS 10.21 Skurule
38 Agate Kadaģe 28.02.2005. Liepājas raj.SS 10.22 Ločmelis

39/40 Amanda Sula 29.03.2004. Talsu NSS 10.23 Štrobinders
39/40 Līva Lelde Štēbele 05.04.2004. Liepājas raj.SS 10.23 Svažs

41 Elizabete Svinstere 06.05.2005. Ventspils NBJSS 10.69 Gulbis
42 Klāra Albīne 19.04.2005. Saldus SS 10.79 Zilvers
43 Megija Fridrihsone 20.05.2004. Tukuma VK 10.80 Kožeurovs
44 Ance Špicere 07.03.2005. Kuldīgas NSS 11.09 Lancmane

60 m zēni fināls
1 Ēriks Skukovskis 18.05.2004. SS Spars, Ventspils 8.51 8.49 Q Petrovičs, Kronbergs
2 Ralfs Bauermeisters 25.10.2004. Kuldīgas NSS 8.67 8.54 Q Svažs
3 Ģirts Šenkevics 12.09.2005. Liepājas SSS 8.82 8.77 Q Lauva
4 Roberts Marauskis 21.01.2004. Kuldīgas NSS 8.94 8.82 Q Skurule
5 Kaspars Plotnieks 28.01.2004. Ventspils NBJSS 8.84 8.88 Q Čaklis
6 Jānis Jirgensons 2005 Saldus SS 9.05 8.97 Zilvers
7 Juliāns Benzels 16.01.2005. Dobeles SS 9.16 Velberga
8 Matīss Jansons 22.02.2005. Dobeles SS 9.17 Velberga
9 Juris Polis 17.02.2004. Kuldīgas NSS 9.18 Skurule

10 Alekss Kožuškevičs 25.12.2004. Liepājas SSS 9.18 Lauva
11 Aivis Veidemanis 29.10.2005. Kuldīgas NSS 9.20 Svažs
12 Ivars Krastiņš 22.08.2005. Dobeles SS 9.24 Velberga
13 Kārlis Antonio Dobelis 31.07.2005. Liepājas raj.SS 9.29 Ločmelis
14 Dāvids Egle 20.10.2004. Ventspils NBJSS 9.31 Gulbis
15 Dāvids Lerhs 25.01.2005. SS Spars, Ventspils 9.32 Petrovičs, Kronbergs
16 Adrians Benzels 16.01.2005. Dobeles SS 9.36 Velberga
17 Markuss Martins Bernāns 2004 Rojas nSS 9.38 Raspopova
18 Kārlis Janens 30.09.2004. Liepājas SSS 9.39 Stumbre
19 Mārtiņš Lēmanis 18.03.2004. Kuldīgas NSS 9.41 Lancmane
20 Rainers Freibergs 22.05.2005. Kuldīgas NSS 9.44 Skurule
21 Alens Vārpiņš 28.06.2004. Ventspils NBJSS 9.47 Čaklis
22 Intars Kukulītis 01.03.2004. Kuldīgas NSS 9.51 Lancmane
23 Guntars Pūce 25.11.2005. SS Spars, Ventspils 9.55 Petrovičs, Kronbergs
24 Rihards Bramanis 2005 Rojas NSS 9.56 Raspopova
25 Markuss Krišānis 10.10.2005. Dobeles SS 9.59 Velberga
26 Ēriks Virubka 18.10.2004. Dobeles SS 9.66 Velberga
27 Lauris Berks 23.05.2004. Kuldīgas NSS 9.91 Svažs
28 Reinis Berks 23.05.2004. Kuldīgas NSS 9.94 Svažs
29 Kristers Rudiks 11.12.2005. Dobeles SS 9.95 Velberga
30 Eimantas Kisa 02.12.2005. Liepājas raj.SS 9.96 Ločmelis

31/32 Lauris Baturovs 26.04.2004. Liepājas raj.SS 10.08 Ozola
31/32 Toms Goršanovs 02.03.2005. SS Spars, Ventspils 10.08 Petrovičs, Kronbergs

33 Maris Kadaģis 10.05.2004. Liepājas raj.SS 10.23 Svažs
34 Ralfs Ruiķis 15.12.2005. Kuldīgas NSS 10.28 Stukule
35 Daniels Jansons 08.11.2005. Liepājas SSS 10.31 Vērdiņš
36 Matīss Muskeits 2004 Rojas NSS 10.34 Raspopova
37 Klāvs Ķīvītis 21.12.2005. Kuldīgas NSS 10.47 Lancmane

38/39 Emīls Einbergs 15.10.2005. Kuldīgas NSS 10.48 Stukule
38/39 Markuss Ovsjaņņikovs 28.03.2005. Saldus SS 10.48 Zilvers

40 Rodrigo Poberežnijs 2005 Rojas NSS 10.69 Raspopova
41 Roberts Korziņins 29.08.2004. Saldus SS 10.87 Zilvers
42 Valters Fabriciuss 2005 Rojas NSS 11.47 Raspopova

Artis Brundzāts 09.11.2004. Liepājas raj.SS DQ Ločmelis
Lorens Dismanis 27.02.2005. Liepājas raj.SS nest. Kļava
Miks Radvils 14.04.2005. Liepājas raj.SS nest. Ozola



Kurzemes zonas atlases sacensības vieglatlētikā U-14 grupai 2004-2005

60 m/b meitenēm fināls
1 Deila Cēberga 10.01.2005. Kuldīgas NSS 10.51 10.59 Q Lancmane
2 Beāte Isājeva 03.03.2004. Ventspils NBJSS 11.25 11.05 Q Žeimunds
3 Kerija Kupalinska 16.09.2005. Liepājas SSS 11.26 11.08 Q Lauva
4 Marta Anna Putene 24.04.2005. Tukuma SS 11.06 11.13 Q Čākurs
5 Pārsla Bogdanova 14.09.2004. Ventspils NBJSS 11.35 11.56 Q Gulbis
6 Laura Osipenko 29.06.2005. Liepājas SSS 11.63 11.60 Lauva
7 Singa Rozentāle 21.10.2005. Ventspils NBJSS 12.13 Čaklis
8 Nikola Mūrniece 06.05.2004. Ventspils NBJSS 12.59 Žeimunds
9 Madara Pērle 16.02.2005. Tukuma SS 12.99 Čākurs

10 Salīna Paula Bārtule 04.08.2005. Saldus SS 13.37 Zilvers
11 Elizabete Svinstere 06.05.2005. Ventspils NBJSS 13.78 Gulbis
12 Paula Urbanoviča 05.07.2005. Kuldīgas NSS 15.53 Skurule

60 m/b zēni fināls
1 Rihards Robins Helmanis 19.08.2004. Tukuma SS 10.22 10.11 Q Čākurs
2 Alekss Kožuškevičs 25.12.2004. Liepājas SSS 10.25 10.37 Q Lauva
3 Markuss Ziedkalns 19.03.2004. Liepājas SSS 10.48 10.50 Q Lauva
4 Dārijs Rjabovs 25.02.2004. Ventspils NBJSS 10.51 10.78 Q Paipals
5 Klāvs Bogdanovs 10.08.2004. Ventspils NBJSS 11.19 11.24 Q Čaklis
6 Ralfs Zazerskis 28.03.2004. Kuldīgas NSS 11.24 11.33 Stukule
7 Ģirts Lindenblats 11.02.2005. Kuldīgas NSS 11.79 Skurule
8 Armands Bakanauskis 03.03.2005. Ventspils NBJSS 11.93 Žeimunds
9 Ernests Gūtmanis 23.09.2004. Ventspils NBJSS 12.30 Kiršteins



Kurzemes zonas atlases sacensības vieglatlētikā U-14 grupai 2004-2005

300 m meitenēm
1 236 Alise Šterna 28.11.2004. Liepājas SSS 47.44 Q Stumbre
2 81 Amanda Fridrihsberga 08.03.2005. SS Spars Ventspils 48.47 Q Matisons
3 215 Sanija Robežniece 09.05.2005. Kuldīgas NSS 49.03 Q Skurule
4 214 Kristīne Dubure 11.06.2005. Kuldīgas NSS 49.09 Q Skurule
5 237 Emīlija Šperberga 06.01.2004. Liepājas SSS 50.671 Q Lauva
6 221 Marta Matisova 16.12.2004. Ventspils NBJSS 50.674 Kiršteins
7 265 Tīna Luīze Bernāne 2005 Rojas NSS 52.27 Raspopova
8 242 Karīna Jansone 13.09.2005. Liepājas SSS 52.45 Lauva
9 222 Samanta Osiņa 19.04.2005. Ventspils NBJSS 52.71 Kiršteins

10 261 Talita Zārda 2004 Rojas NSS 52.89 Raspopova
11 240 Kerija Kupalinska 16.09.2005. Liepājas SSS 53.08 Lauva
12 226 Jana Sula 25.06.2004. Ventspils NBJSS 53.24 Žeimunds
13 241 Laura Osipenko 29.06.2005. Liepājas SSS 53.26 Lauva
14 235 Patrīcija Runiķe 17.11.2005. Liepājas SSS 53.27 Vērdiņš
15 206 Hilda Ciemese 13.10.2005. Liepājas raj.SS 53.52 Kļava
16 224 Singa Rozentāle 21.10.2005. Ventspils NBJSS 54.78 Čaklis
17 203 Aija Ķere 29.10.2004. Liepājas raj.SS 55.39 Ločmelis
18 204 Linda Grīsle 18.02.2005. Liepājas raj.SS 56.39 Vainovska
19 248 Marta Zaremba 30.03.2005. Dobeles SS 56.76 Velberga
20 127 Krista Ronberga 02.02.2004. Tukuma SS 57.65 Rubena
21 211 Zane Verpakovska 24.02.2005. Kuldīgas NSS 59.29 Lancmane
22 212 Ance Špicere 07.03.2005. Kuldīgas NSS 1:08.36 Lancmane

205 Anna Marija Mackare 22.03.2005. Liepājas raj.SS nest. Kļava
239 Sofija Šneidere 28.03.2004. Liepājas SSS nest. Lauva

300 m zēni
1 56 Ralfs Bauermeisters 25.10.2004. Kuldīgas NSS 48.17 Q Svažs
2 200 Kristers Driviņš 24.08.2004. Liepājas raj. SS 49.41 Q Ločmelis
3 250 Adrians Benzels 16.01.2005. Dobeles SS 49.55 Q Velberga
4 244 Markuss Ziedkalns 19.03.2004. Liepājas SSS 49.60 Q Lauva
5 249 Juliāns Benzels 16.01.2005. Dobeles SS 50.26 Q Velberga
6 253 Matīss Jansons 22.02.2005. Dobeles SS 50.56 Velberga
7 246 Ģirts Šenkevics 12.09.2005. Liepājas SSS 50.60 Lauva
8 179 Ulvis Grenovskis 25.03.2005. Liepājas raj.SS 50.63 Ločmelis
9 209 Mārtiņš Lēmanis 18.03.2004. Kuldīgas NSS 51.89 Lancmane

10 251 Ivars Krastiņš 22.08.2005. Dobeles SS 52.10 Velberga
11 255 Kristers Rudiks 11.12.2005. Dobeles SS 52.16 Velberga
12 188 Kārlis Antonio Dobelis 31.07.2005. Liepājas raj.SS 52.29 Ločmelis
13 243 Kārlis Janens 30.09.2004. Liepājas SSS 52.46 Stumbre
14 201 Artis Brundzāts 09.11.2004. Liepājas raj.SS 52.47 Ločmelis
15 256 Ēriks Virubka 18.10.2004. Dobeles SS 52.66 Velberga
16 245 Daniels Brugevics 08.05.2004. Liepājas SSS 54.00 Lauva
17 254 Markuss Krišānis 10.10.2005. Dobeles SS 55.45 Velberga
18 262 Markuss Martins Bernāns 2004 Rojas nSS 56.16 Raspopova
19 207 Ričards Madars Vaitkus 08.02.2004. Liepājas raj.SS 57.22 Kļava
20 264 Rihards Bramanis 2005 Rojas NSS 57.23 Raspopova
21 185 Eimantas Kisa 02.12.2005. Liepājas raj.SS 59.02 Ločmelis
22 210 Klāvs Ķīvītis 21.12.2005. Kuldīgas NSS 59.69 Lancmane

73 Lauris Berks 23.05.2004. Kuldīgas NSS DQ Svažs
208 Lorens Dismanis 27.02.2005. Liepājas raj.SS nest. Kļava



Kurzemes zonas atlases sacensības vieglatlētikā U-14 grupai 2004-2005

1000 m meitenēm

1 37 Megija Jurdža 28.10.2004. Kuldīgas NSS 3:37.20 Q Svažs
2 247 Arta Pušņakova 17.09.2005. Dobeles SS 3:41.36 Q Velberga
3 223 Karīna Bernāne 18.11.2005. Ventspils NBJSS 3:41.56 Q Gulbis
4 225 Zane Hamstere 11.06.2004. Ventspils NBJSS 3:42.82 Q Čaklis
5 205 Anna Marija Mackare 22.03.2005. Liepājas raj.SS 3:44.10 Q Kļava
6 231 Ieva Pūpola 03.10.2005. Liepājas raj.SS 3:45.02 Pūpola
7 202 Mairita Vita Seņko 09.01.2004. Liepājas raj.SS 3:45.26 Vainovska
8 232 Madara Pūpola 03.10.2005. Liepājas raj.SS 3:51.48 Pūpola
9 228 Laura Līdeka 19.07.2004. Liepājas raj.SS 3:51.67 Ozola

10 230 Ksenija Biģele 18.09.2004. Liepājas raj.SS 4:40.82 Ozola
11 229 Aija Sudraba 10.11.2004. Liepājas raj.SS 5:05.07 Ozola

1000 m zēni
1 258 Gustavs Māliņš 24.06.2004. Dobeles SS 3:15.78 Q Velberga
2 218 Krists Muižnieks 17.05.2004. Ventspils NBJSS 3:25.26 Q Paipals
3 213 Raivo Liekmanis 02.08.2004. Kuldīgas NSS 3:31.23 Q Skurule
4 217 Kaspars Biksons 20.12.2004. Ventspils NBJSS 3:43.73 Q Paipals
5 227 Daniels Kalvāns 13.02.2004. Liepājas raj.Ss 3:43.88 Q Ozola
6 283 Ralfs Zazerskis 28.03.2004. Kuldīgas NSS 3:49.98 Stukule
7 220 Armands Bakanauskis 03.03.2005. Ventspils NBJSS 3:50.61 Žeimunds
8 259 Ernests Kulbergs 15.05.2005. Saldus SS 4:01.50 Zilvers
9 165 Renārs Šteinbergs 19.03.2004. Tukuma SS 4:05.36 Kožeurovs

208 Ingars Čače 19.01.2004. Ventspils NBJSS DQ Čaklis
216 Gabriels Kvecko 22.07.2005. Ventspils NBJSS izstājās Kiršteins



Kurzemes zonas atlases sacensības vieglatlētikā U-14 grupai 2004-2005

tāllēkšana meitenēm
1 Nikola Brunenaua 27.01.2005. Tukuma SS 4.63 Q Čākurs
2 Pārsla Bogdanova 14.09.2004. Ventspils NBJSS 4.46 Q Gulbis
3 Saila Gūtšmite 11.04.2004. Tukuma SS 4.44 Q Rubena
4 Marta Anna Putene 24.04.2005. Tukuma SS 4.32 Q Čākurs
5 Beāte Isājeva 03.03.2004. Ventspils NBJSS 4.32 Q Žeimunds
6 Deila Cēberga 10.01.2005. Kuldīgas NSS 4.12 Lancmane
7 Janita Antipina 01.11.2005. Kuldīgas NSS 4.05 Lancmane
8 Agnese Križēvica 21.02.2005. Liepājas raj.SS 3.83 Vainovska
9 Anna Frolova 19.04.2005. Saldus SS 3.72 Zilvers

10 Madara Pērle 16.02.2005. Tukuma SS 3.72 Čākurs
11 Alise Elza Skricka 26.01.2004. Ventspils NBJSS 3.70 Gulbis
12 Kerija Pūlmane 05.02.2005. SS Spars, Ventspils 3.67 Paipals-Šulcs
13 Megija Fridrihsone 20.05.2004. Tukuma VK 3.59 Kožeurovs
14 Zane Hamstere 11.06.2004. Ventspils NBJSS 3.55 Čaklis
15 Keta Ketija Celitāne 07.12.2005. Tukuma SS 3.48 Čākurs
16 Sanija Robežniece 09.05.2005. Kuldīgas NSS 3.48 Skurule
17 Marta Brāle 28.07.2005. Talsu NSS 3.41 Štrobinders

18/19 Kate Cela 2004 Talsu NSS 3.37 Jansons
18/19 Kristīne Gulbe 11.11.2005. Talsu NSS 3.37 Štrobinders

20 Beatrise Eglinska 13.10.2004. Liepājas SSS 3.36 Vērdiņš
21 Paula Urbanoviča 05.07.2005. Kuldīgas NSS 3.31 Skurule
22 Sanija Blanka 29.11.2005. SS Spars, Ventspils 3.29 Petrovičs, Kronbergs
23 Laima Prūse 29.08.2005. Ventspils NBJSS 3.29 Čaklis
24 Sandija Blanka 29.11.2005. SS Spars, Ventspils 3.26 Petrovičs, Kronbergs
25 Ance Kļaviņa 08.06.2004. Tukuma VK 3.22 Kožeurovs
26 Amanda Sula 29.03.2004. Talsu NSS 3.22 Štrobinders
27 Ieva Valdmane 18.04.2005. Liepājas SSS 3.22 Vērdiņš
28 Anna Zvejniece 10.01.2005. SS Spars, Ventspils 3.17 Petrovičs, Kronbergs
29 Ilva Drobaha 18.01.2005. Saldus SS 3.14 Zilvers
30 Sanija Zundovska 03.09.2004. Liepājas raj.SS 3.10 Ozola
31 Ance Bērzāja 07.03.2005. Tukuma SS 3.03 Kožeurovs
32 Katrīna Munkevica 25.01.2005. Kuldīgas NSS 2.97 Skurule
33 Kate Katrīna Stīpniece 25.07.2005. Talsu NSS 2.88 Štrobinders

Justīne Garsila 2004 Talsu NSS nest. Jansons
Nora Grišāne 09.03.2004. Saldus SS nest. Zilvers

tāllēkšana zēni
1 Rihards Robins Helmanis 19.08.2004. Tukuma SS 4.83 Q Čākurs
2 Kaspars Plotnieks 28.01.2004. Ventspils NBJSS 4.56 Q Čaklis
3 Kristers Driviņš 24.08.2004. Liepājas raj. SS 4.22 Q Ločmelis
4 Matīss Pucens 19.03.2005. Talsu NSS 4.15 Q Treiģis-Treidis
5 Guntars Pūce 25.11.2005. SS Spars, Ventspils 4.05 Q Petrovičs, Kronbergs
6 Juris Polis 17.02.2004. Kuldīgas NSS 3.95 Skurule
7 Rainers Freibergs 22.05.2005. Kuldīgas NSS 3.94 Skurule
8 Roberts Tropiņš 2005 Talsu NSS 3.90 Jansons
9 Renārs Šteinbergs 19.03.2004. Tukuma SS 3.76 Kožeurovs

10 Ģirts Lindenblats 11.02.2005. Kuldīgas NSS 3.75 Skurule
11 Roberts Marauskis 21.01.2004. Kuldīgas NSS 3.74 Skurule
12 Intars Kukulītis 01.03.2004. Kuldīgas NSS 3.59 Lancmane
13 Aivis Veidemanis 29.10.2005. Kuldīgas NSS 3.58 Svažs
14 Rūdis Brālītis 05.08.2004. Liepājas raj. SS 3.54 Ozola
15 Reinis Berks 23.05.2004. Kuldīgas NSS 3.45 Svažs
16 Toms Goršanovs 02.03.2005. SS Spars, Ventspils 3.38 Petrovičs, Kronbergs
17 Ernests Kulbergs 15.05.2005. Saldus SS 3.35 Zilvers
18 Dāvids Egle 20.10.2004. Ventspils NBJSS 3.27 Gulbis
19 Emīls Einbergs 15.10.2005. Kuldīgas NSS 3.08 Stukule
20 Ralfs Ruiķis 15.12.2005. Kuldīgas NSS 2.92 Stukule
21 Roberts Korziņins 29.08.2004. Saldus SS 2.72 Zilvers
22 Daniels Jansons 08.11.2005. Liepājas SSS 2.39 Vērdiņš

Dāvids Lerhs 25.01.2005. SS Spars, Ventspils nest. Petrovičs, Kronbergs
Jānis Jirgensons 2005 Saldus SS nest. Zilvers
Roberts Ernestovskis 21.04.2005. SS Spars, Ventspils nest. Petrovičs, Kronbergs



Kurzemes zonas atlases sacensības vieglatlētikā U-14 grupai 2004-2005

augstlēkšana meitenēm
1 Nikola Brunenaua 27.01.2005. Tukuma SS 1.45 Q Čākurs
2 Nikola Mūrniece 06.05.2004. Ventspils NBJSS 1.30 Q Žeimunds
3 Jana Sula 25.06.2004. Ventspils NBJSS 1.25 Q Žeimunds

4/6 Annija Āberga 01.11.2004. Liepājas SSS 1.25 Q Stumbre
4/6 Anna Āboliņa 22.02.2005. Kuldīgas NSS 1.25 Q Skurule
4/6 Emīlija Oša 10.09.2005. Talsu NSS 1.25 Q Štrobinders
7/8 Rendija Freidenberga 2004 Talsu NSS 1.10 Jansons
7/8 Salīna Paula Bārtule 04.08.2005. Saldus SS 1.10 Zilvers
9 Sandija Blanka 29.11.2005. SS Spars, Ventspils 1.10 Petrovičs, Kronbergs

Laima Prūse 29.08.2005. Ventspils NBJSS bez rez. Čaklis
Anna Zvejniece 10.01.2005. SS Spars, Ventspils bez rez. Petrovičs, Kronbergs
Alise Ciemiņa 26.10.2005. Tukuma SS nest. Čākurs

augstlēkšana zēni
1 Ernests Gūtmanis 23.09.2004. Ventspils NBJSS 1.45 Q Kiršteins
2 Mārcis Ziņģis 08.04.2004. Kuldīgas NSS 1.45 Q Skurule
3 Kristaps Lauris Radelis 22.01.2005. Ventspils NBJSS 1.40 Q Paipals
4 Austris Vilmanis 31.12.2005. Kandavas NBJSS 1.30 Q Gross

5/6 Ralfs Kvecko 29.02.2004. Ventspils NBJSS 1.30 Q Kiršteins
5/6 Dārijs Rjabovs 25.02.2004. Ventspils NBJSS 1.30 Q Paipals
7 Kaspars Biksons 20.12.2004. Ventspils NBJSS 1.25 Paipals
8 Matīss Pucens 19.03.2005. Talsu NSS 1.25 Treiģis-Treidis
9 Krists Muižnieks 17.05.2004. Ventspils NBJSS 1.25 Paipals

10 Roberts Ernestovskis 21.04.2005. SS Spars, Ventspils 1.25 Petrovičs, Kronbergs
11 Rūdolfs Suntažs 02.12.2004. Talsu NSS 1.25 Štrobinders



Kurzemes zonas atlases sacensības vieglatlētikā U-14 grupai 2004-2005

lodes grūšana meitenēm
1 Dita Hadaņonoka 18.09.2004. Kandavas NBJSS 10.24 Q Gross
2 Undīne Gūtmane 21.03.2004. Ventspils NBJSS 9.27 Q Čaklis
3 Daniela Rjabova 03.05.2005. Ventspils NBJSS 9.09 Q Paipals  
4 Marta Cīrule 18.05.2005. Liepājas raj.SS 8.93 Q Kļava
5 Marta Vasile 25.09.2005. Liepājas SSS 8.83 Q Vērdiņš
6 Kerija Pūlmane 05.02.2005. SS Spars, Ventspils 8.35 Paipals-Šulcs
7 Alise Ciemiņa 26.10.2005. Tukuma SS 8.29 Čākurs
8 Ilva Drobaha 18.01.2005. Saldus SS 8.09 Zilvers
9 Agate Kadaģe 28.02.2005. Liepājas raj.SS 7.86 Ločmelis

10 Ieva Valdmane 18.04.2005. Liepājas SSS 7.85 Vērdiņš
11 Līva Lelde Štēbele 05.04.2004. Liepājas raj.SS 7.73 Svažs
12 Linda Liepiņa 21.11.2004. Liepājas raj.SS 7.56 Ozola
13 Emīlija Oša 10.09.2005. Talsu NSS 7.30 Štrobinders
14 Evija Ivaska 17.08.2004. Ventspils NBJSS 7.26 Kiršteins
15 Kate Katrīna Stīpniece 25.07.2005. Talsu NSS 7.16 Štrobinders
16 Endija Osvalde 18.09.2004. Liepājas SSS 6.89 Vērdiņš
17 Līva Rozenberga 30.04.2005. Liepājas SSS 6.46 Vērdiņš
18 Viviāna Sprugevica 01.10.2004. Kuldīgas NSS 6.42 Skurule
19 Klāra Albīne 19.04.2005. Saldus SS 6.08 Zilvers

lodes grūšana zēni
1 Mārcis Ziņģis 08.04.2004. Kuldīgas NSS 10.70 Q Skurule
2 Toms Millers 06.03.2004. SS Spars, Ventspils 10.16 Q Paipals-Šulcs
3 Ēriks Skukovskis 18.05.2004. SS Spars, Ventspils 10.06 Q Petrovičs, Kronbergs
4 Klāvs Bogdanovs 10.08.2004. Ventspils NBJSS 9.81 Q Čaklis
5 Ralfs Kvecko 29.02.2004. Ventspils NBJSS 9.65 Q Kiršteins
6 Rodrigo Poberežnijs 2005 Rojas NSS 9.58 Raspopova
7 Daniels Grinbergs 03.09.2004. Liepājas raj.SS 9.05 Ločmelis
8 Roberts Tropiņš 2005 Talsu NSS 8.38 Jansons
9 Alens Vārpiņš 28.06.2004. Ventspils NBJSS 8.38 Čaklis

10 Viktors Majorenkovs 16.02.2004. Ventspils NBJSS 8.22 Kiršteins
11 Kārlis Piziks 25.04.2005. Liepājas raj.SS 8.22 Ločmelis
12 Kristaps Dēliņš 06.04.2004. Liepājas raj.SS 8.16 Vainovska
13 Ričards Madars Vaitkus 08.02.2004. Liepājas raj.SS 8.13 Kļava
14 Maris Kadaģis 10.05.2004. Liepājas raj.SS 7.63 Svažs
15 Filips Viljams Cimmermanis 26.05.2004. Talsu NSS 7.32 Štrobinders
16 Rūdolfs Suntažs 02.12.2004. Talsu NSS 7.06 Štrobinders
17 Aleksis Cielavs 03.01.2005. SS Spars, Ventspils 7.04 Petrovičs, Kronbergs
18 Lauris Gansons 09.10.2004. Liepājas raj.SS 7.01 Ozola
19 Matīss Muskeits 2004 Rojas NSS 5.89 Raspopova
20 Markuss Ovsjaņņikovs 28.03.2005. Saldus SS 5.71 Zilvers
21 Valters Fabriciuss 2005 Rojas NSS 5.33 Raspopova


